
                           令和２年９月１日  

保護者 様 

兵庫県立淡路三原高等学校  

校 長  武 中  聖 子  

 

令和２年度 第１４回体育会について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。 

平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、今年度も９月２４日（木）に第１４回体育会を開催いたします。本来で

あれば多くの皆様にご覧いただき、生徒への暖かいご声援をお願いするところで

ですが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から無観客で実施することとい

たします。 

 保護者の皆様、特に第３学年の保護者の皆様にとっては、高校最後の体育会で

格別の思いをお持ちのこととは存じますが、生徒並びに観客の皆様の安全と感染

拡大防止のため、すべての方々の観覧をご遠慮いただくことにいたしました。 

また、今後の教育活動についても、生徒の安全と安心を最優先に考え取り組ん

でまいりたいと考えております。昨今の感染状況をご理解いただき、ご協力をお

願いいたします。 

なお、体育会当日の様子は、 

・ マイクロソフト社の Teamsを使ってライブ配信 

（視聴方法等詳細は追ってご連絡いたします） 

・ 放送部の作成した DVDの販売 

・ さんさんネットで放送（依頼中） 

を予定していますので、ご覧いただけましたら幸いです。 


